

Položkový rozpočet																											
Zakázka: Služby Boskovice - výškové montážní práce pro Vánoční výzdobu Masarykovo nám., Boskovice																											
Zhotovitel: ALMAAN s.r.o. Milánovy 2434/24 68001 Boskovice		IČO: 10860606 DIČ: CZ10860606																									
Objednatel: Služby Boskovice,s.r.o. U Lázní 2063/3 68001 Boskovice		IČO: 26944855 DIČ: CZ26944855																									
Vypracoval: Ing.Tomáš Vašulín																											
<table><tr><td>Rozpis ceny</td><td>Dodávka</td><td>Montáž</td><td>Celkem</td></tr><tr><td>HSV</td><td>0,00</td><td>66 808,00</td><td>66 808,00</td></tr><tr><td>PSV</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>MON</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>Vedlejší náklady</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>Ostatní náklady</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr></table>				Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem	HSV	0,00	66 808,00	66 808,00	PSV	0,00	0,00	0,00	MON	0,00	0,00	0,00	Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem																								
HSV	0,00	66 808,00	66 808,00																								
PSV	0,00	0,00	0,00																								
MON	0,00	0,00	0,00																								
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00																								
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00																								
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK																									
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK																									
Základ pro základní DPH:	21 %	66 808,00 CZK																									
Základní DPH	21 %	14 029,68 CZK																									
Zaokrouhlení: 0,02 CZK																											
Cena celkem: 80 837,70 CZK																											
Za zhotovitele Za objednatele Boskovice Místo Datum																											

Popis: výškové montážní práce, instalace el.zařízení Vánoční výzdoby, včetně montážní plošiny a přesunu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	0,00	6 048,00	6 048,00	0,00000
90	Přípočty	HSV	0,00	24 360,00	24 360,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	0,00	36 400,00	36 400,00	0,00000
Celkem:			0,00	66 808,00	66 808,00	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				6 048,00
1	29	Doprava, přesun technika, zařízení staveniště	km	288,00000	21,00	6 048,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	21,00	6 048,00
Díl: 90		Přípočty				24 360,00
2	KC1	Pronájem plošiny 20m	h	56,00000	435,00	24 360,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	435,00	24 360,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				36 400,00
3	911 - .R00	Hzs - prace vyskovych specialistu	h	56,00000	650,00	36 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	650,00	36 400,00